

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME , 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 11/2014 - PR

Processo Administrativo: 20/2014
Data do Processo Adm.: 07/05/2014
Processo de Licitação: 20/2014
Data do Processo: 07/05/2014

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	299,000	PÇS	TABUA DE PINUS 1'' X 8'' X 3M	_____	14,4500	4.320,5500
2	70,000	M2	ASSOALHO DE 1ª	_____	98,6400	6.904,8000
3	57,000	MT	BARROTE 6cm x 12cm X 3m	_____	13,5000	769,5000
4	667,000	MT	RIPAS 1'X 2 X 2,20M	_____	2,1000	1.400,7000
5	558,000	MT	CAIBRO 2'X 4'X 3M	_____	2,2200	1.238,7600
6	225,880	M2	FORRO	_____	13,3500	3.015,4980
7	10,000	UN	PILAR DE MADEIRA DE d= 15CM h 3m	_____	33,7000	337,0000
8	1440,000	UN	TELHAS DE CERAMICA ESTILO FRANCESA	_____	1,1600	1.670,4000
9	183,000	UN	TELHAS DE FIBROCIMENTO 2,44M X 1,44 d= 6MM	_____	48,8000	8.930,4000
10	1000,000	UN	TIJOLO CERAMICO DE 6 FUROS	_____	1,0600	1.060,0000
11	1,000	UN	PORTA DE MADEIRA EXTERNA DE 0,80 X 2,10 COMPLETA	_____	359,6000	359,6000
12	2,000	UN	JANELA TIPO GUILHOTINA 1,20 X 1,20 EM MADEIRA	_____	224,1500	448,3000
13	10,000	M3	BRITA GRADUADA N° 2	_____	95,2000	952,0000
14	5,900	M3	AREIA FINA	_____	84,3800	497,8420
15	22,400	M3	AREIA GROSSA	_____	87,4800	1.959,5520
16	90,000	SC	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO PC-IV 32	_____	26,6000	2.394,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	36.258,9020